房产及土地 □机器设备 □债权 □资产组

□其他，具体为：

2025年12月31日

2,292.78
0.00
0.00

2,292.78
是 否

2026年1月31日

2,292.78
0.00
0.00

2,292.78

四、交易标的评估、定价情况
（一）定价情况及依据
1、本次交易的定价方法和结果
本次交易定价以青岛天和资产评估有限责任公司（以下简称“评估机构”）出具的《资产评估报告》

（青天评报字［2026］第QDV号）为依据，评估基准日为2026年1月31日，对委估房地产采用市场法进
行评估，评估价值为22,073,000.00元（大写：人民币贰仟贰佰零柒万叁仟元整）。经协商一致，交易价
格为人民币2,292.78万元。

2、标的资产的具体评估、定价情况
（1）标的资产

标的资产名称

定价方法

交易价格

评估/估值基准日

采用评估/估值结果（单选）

最终评估/估值结论

评估/估值机构名称

北京市丰台区钟荟路3号院誉悦嘉园小区一套住宅房地产（含一个地下车位）及三套仓储房

协商定价

以评估或估值结果为依据定价

公开挂牌方式确定

其他：

已确定，具体金额（万元）： 2,292.78
尚未确定

2026/01/31
□资产基础法 □收益法 市场法